condifiile stipulate in specificaliile tehnice Ei pret, urmdtoarele bunuri
gi/ sau servicii , Serrricii de defrigare a arborilor si arbustilor de pe
teritoriile cimitirelor municipale si alte subdiviziuniu.

c) Suma total5. a ofertei td.rd TVA constituie:
4OO 508,58 lei - patru sute mii cinci sute opt lei , 58 bani

d) Suma totald a ofertei cu TVA constituie:
480 610.30 - patru sute optzeci mii sase sute zece Iei,26

e) Prezenta ofertd. va rd.mrne valabild pentru perioada de 60 zile specificatd
in FDA3.8., incepind cu data-limitd pentru depunerea ofertei, in
conformitate cu FDA4.2,, va rd-mine obligatorie qi va putea fi acceptatd. in
orice moment pind la expirarea acestei perioade;